

	
			Po-Pá 7-17h
	+420 603 744 364
	info@strechyskokan.cz
	Dobrá 716, 739 51


	






	
		
			[image: Střechy SKOKAN Frýdek-Místek - Střecha jak má být]
		
		

		
				
					Úvod
				
	
					Služby
				
	
					Reference
				
	
					Výstavy
				
	
					Poptávka
				
	
					Kontakty
				


		

	







	
			
						Kompletní realizace střešních systémůStřecha jak má býtPoptávka

					


	





  
    	Spolehlivost
a kvalita
	Více než 25 let
zkušeností
	Bezplatné
zaměření
	Vysokozdvižná
plošina (14m)


  






	
				Stavební klempířství a pokrývačství

		[image: ]Kde má dům základy, každý ví. Ale základem je i střecha, i když se nachází na opačném konci. Ne nadarmo se pro tuto část nemovitosti vžilo pojmenování koruna domu.

Může rozhodnout o celkovém dojmu objektu, proto je zapotřebí věnovat střeše maximální pozornost. Nejenom, že dům chrání, ale také podtrhuje jeho vzhled. Bude po desetiletí bojovat proti živlům a ochraňovat vaši investici i majetek.

Jsme místní firma, která již od roku 1998 působí v tomto oboru a dokáže navrhovat řešení, která zapadají do místní krajiny a současně přihlíží k bezprostřednímu okolí a vkusu zadavatele.

Podrobný popis nabídky a informací o rozsahu prací naleznete v sekci Naše služby. 

Realizované zakázky si prohlédněte v sekci Reference.

Střecha je naše starost - Vaše jistota

Navrhujeme a spolehlivě řešíme rekonstrukci vaší střechy
DOPORUČENÍ

JEN PRO VÁŽNÉ ZÁKAZNÍKY, KTEŘÍ MAJÍ ZÁJEM O REKONSTRUKCI STŘECHY RODINNÉM DOMĚ  NEBO POKRYTÍ STŘECHY NOVOSTAVBY  DOPORUČUJEME ŘEŠIT OBJEDNÁVKY S PŘEDSTIHEM 3-6 MĚSÍCŮ.

PŘEDEJDETE TAK ZBYTEČNÝM STRESŮM A REKONSTRUKCE MNOHDY PROBĚHNE DLE SITUACE DŘÍVE A EFEKTIVNĚJI, NEŽ BYLO NAPLÁNOVÁNO.

VŽDY PREFERUJI OSOBNÍ KONTAKT, KDY JE NUTNÉ VŠE UPŘESNIT NA MÍSTĚ STAVBY ČI REKONSTRUKCE, SLOŽENÍ CELÉHO STŘEŠNÍHO SYSTÉMU VYBRANÉHO VÝROBCE STŘEŠNÍ KRYTINY.

PROTO NEVÁHEJTE A OBJEDNEJTE SI ZAMĚŘENÍ A CENOVOU NABÍDKU NEJLÉPE EMAILEM NEBO PO TELEFONU. VÁŠ TELEFON JE NEZBYTNĚ NUTNÝ.


  Reference
[image: ] [image: ] [image: ] [image: ]


	







  
  	Používáme technologie těchto značek:

  	
  		
		
			
						[image: Roben]
						[image: Eureko]
						[image: Ecoraster]
						[image: CRC]
						[image: CAPACCO]
						[image: Mediterran]
						[image: Owens Corning]
						[image: KM BETA]
						[image: IKO]
						[image: VELUX]
						[image: GAF]
						[image: CEMBRIT]
						[image: LINDAB]
						[image: SAG]
						[image: FAKRO]
						[image: KATEPAL]
						[image: VEDAG]
						[image: SATJAM]
						[image: Bratex]
						[image: Eternit dacora]
						[image: TONDACH]
						[image: RUUKKI]
						[image: BRAMAC]
		
		

  







	[image: Výškové práce z pracovní plošiny (14m)]



	
		
			
				Střechy SKOKAN

Pavel Skokan

Dobrá 716

739 51  Dobrá

IČ: 68939621

DIČ: CZ7412194933

Mobil: +420 603 744 364

Email: info@strechyskokan.cz

Web: www.strechyskokan.cz
			

			
				
			

		

	






	
		
			Copyright © 2023-24 Střechy SKOKAN - Střecha jak má být.
 All rights reserved.		

		
			Hostováno na PIXHOST.

			Běží na PIXCMS.

			Vytvořil Jakub Křibík pro PIXMEDIA.
		

	



↑
